
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Río Guadarrama

Arroyo

2

1

1

2

3

4

5

6
7

6

5

4

3

2

1

Nº REF HEMAG: 21/035.00369

- RED NATURA 2000 -ESCALA: 1:2000OR
IG

IN
AL

 D
IN

-A
3

EDITADO PARA EDICION DIBUJADO PROYECTADO COMPROBADO VALIDADOFECHA
0 TCF MGD MGD I-DE PLAN ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURAS (PEI)05/10/2021 Nº EXPTE. IBERDROLA.:

FUENTE: « Catalogo IDEE de La Comunidad de Madrid ». 

5

REFORME DE LÍNE AÉREA M.T.15kV
"4849-02-COTORREDONDO-LÍNEA2"

EN CARRIL TOLEDANO
-BATRES Y NAVALCARNERO- (MADRID)

PLANO Nº5
HOJA 1

INICIO: APOYO EXISTENTE Nº5

Término Municipal
de Navalcranero

Término Municipal
de Batres

Leyenda

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 1

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 2

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 3

LMT 15kV Existente

LAT 45kV Existente

Alternativa1

Alternativa2

Alternativa3

-RED NATURA 2000-

Espacio previamente ordenado / zonificado o en el que se ha considerado que no es necesario establecer una zonificación específica

ESPACIOS RED NATURA 2000 LIC_ZEC ES3110005 Cuenca del RíoGuadarrama

Parque Regional del Curso Medio del Río Guadarrama y su entorno
(PR, LIC_ZEC)

HOJA 1

VictorA
FIRMA PLANOS SIMPLE
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5

REFORME DE LÍNE AÉREA M.T.15kV
"4849-02-COTORREDONDO-LÍNEA2"

EN CARRIL TOLEDANO
-BATRES Y NAVALCARNERO- (MADRID)

PLANO Nº5
HOJA 2

URBANIZACIÓN
 COTORREDONDO

FINAL: APOYO EXISTENTE Nº15

Término Municipal
de Navalcranero

Término Municipal
de Batres

Leyenda

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 1

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 2

! Apoyos Proyectados ALTERNATIVA 3

LMT 15kV Existente

LAT 45kV Existente

Alternativa1

Alternativa2

Alternativa3

-RED NATURA 2000-

Espacio previamente ordenado / zonificado o en el que se ha considerado que no es necesario establecer una zonificación específica

ESPACIOS RED NATURA 2000 LIC_ZEC ES3110005 Cuenca del RíoGuadarrama

Parque Regional del Curso Medio del Río Guadarrama y su entorno
(PR, LIC_ZEC)

HOJA 2

VictorA
FIRMA PLANOS SIMPLE


